
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 22.06.2016
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Mäksa Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Mäksa Vallavalitsus teatab, et Vallavolikogu 20.06.2016 otsusega nr 32 on jäetud algatamata Veskimäe
külas Rootsi kinnistu maatüki ja selle lähiala detailplaneeringu keskkonnamõju strateegiline hindamine
(KSH).

Detailplaneeringu eesmärkideks on maa-ala jaotamine neljaks ehituskrundiks ja üheks virgestusalaks,
ehitusõiguse saamine nelja elukondliku hoone püstitamiseks (ehitusaluse pinnaga 120-150 m2,
lisanduvad abihooned), tehnilise infrastruktuuri rajamine (elektrivarustus, joogi- ja tarbeveevarustus ning
reo- ja heitvee viimine keskkonda, mahasõit riigi maanteelt, kogujatee).
KSH läbiviimine detailplaneeringu koostamisel ei ole vajalik, kuna planeeringuga kavandatud tegevuste
elluviimisega ei ole ette näha negatiivseid keskkonnamõjusid. Planeeritava tegevusega ei kaasne
eeldatavalt olulisi kahjulikke tagajärgi nagu vee-, pinnase- või õhusaastatus, jäätmeteke, müra,
vibratsioon või valgus-, soojus-, kiirgus- ja lõhnareostus. Kavandatud tegevus ei avalda olulist mõju ning
ei põhjusta keskkonnas pöördumatuid muudatusi, ei sea ohtu inimese tervist, heaolu, kultuuripärandit
ega vara.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Mäksa Vallavolikogu (Mäksa vallamaja, Poka küla, 62308 Mäksa vald Tartu
maakond)
Koostamise korraldaja on Mäksa Vallavalitsus (Mäksa vallamaja, Poka küla, 62308 Mäksa vald Tartu
maakond)
Koostaja OÜ ARTES TERRAE (registrikood: 10914072) (Puiestee 78, Tartu 51008)
Kehtestaja on Mäksa Vallavolikogu (Mäksa vallamaja, Poka küla, 62308 Mäksa vald Tartu maakond)

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
tööpäeviti Mäksa vallamajas (Poka küla, 62308 Mäksa vald Tartu maakond) või elektroonilise
dokumendiregistri vahendusel aadressil www.maksavald.ee.

Kehtetud ärinimed:
OÜ ARTES TERRAE: OÜ MAULEPORT.

Mäksa Vallavalitsus
Poka, TARTUMAA
Telefon: 7337600
E-post: INFO@MAKSAVALD.EE

Teadaande number 968108
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